
Página núm. 4.536Página núm. 4.536Página núm. 4.536Página núm. 4.536Página núm. 4.536 BOJA núm. 36BOJA núm. 36BOJA núm. 36BOJA núm. 36BOJA núm. 36 Sevilla, 23 de febrero 2004Sevilla, 23 de febrero 2004Sevilla, 23 de febrero 2004Sevilla, 23 de febrero 2004Sevilla, 23 de febrero 2004

RESOLUCION de 29 de enero de 2004, de la Dele-
gación Provincial de Almería, por la que se hace pública
la relación de ayudas concedidas en materia de infraes-
tructura turística local (Convocatoria año 2003).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 de
la Ley General de la Hacienda Pública de la Comunidad
Autónoma de Andalucía, esta Delegación Provincial de Al-
mería ha resuelto dar publicidad a las ayudas concedidas
al amparo de la Orden de 22 de diciembre de 2000, de la
Consejería de Turismo y Deporte, por la que se establecen

las normas reguladoras de la concesión de ayudas en ma-
teria de infraestructura turística local (Convocatoria año
2003), con cargo al programa y créditos presupuestarios
siguientes:

0.1.09.00.01.04 .76504. 75B .22003
0.1.09.00.17.04 .76503. 75B .72003
1.1.09.00.17.04 .76500. 75B .82002
1.1.09.00.17.04 .76502. 75B .62002
3.1.09.00.01.04 .76504. 75B .7
3.1.09.00.17.04 .76503. 75B .1



Sevilla, 23 de febrero 2004Sevilla, 23 de febrero 2004Sevilla, 23 de febrero 2004Sevilla, 23 de febrero 2004Sevilla, 23 de febrero 2004 BOJA núm. 36BOJA núm. 36BOJA núm. 36BOJA núm. 36BOJA núm. 36 Página núm. 4.537Página núm. 4.537Página núm. 4.537Página núm. 4.537Página núm. 4.537

Almería, 29 de enero de 2004.- El Delegado, Teófilo Montoya Sola.

CONSEJERIA DE GOBERNACIONCONSEJERIA DE GOBERNACIONCONSEJERIA DE GOBERNACIONCONSEJERIA DE GOBERNACIONCONSEJERIA DE GOBERNACION

RESOLUCION de 30 de enero de 2004, de la Agen-
cia Andaluza del Voluntariado, por la que se da publici-
dad a las subvenciones concedidas a entidades sin áni-
mo de lucro en distintas áreas de actuación del volunta-
riado reguladas en el artículo 1.3.A), B) y C) de la Orden
que se cita.

De conformidad con lo establecido en el artículo 109
de la Ley 5/1983, de 19 de julio, General de Hacienda Públi-
ca de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y en virtud de la
delegación expresamente conferida por el Consejo de Gober-
nación en el artículo 7.2 de la Orden de 30 de enero de 2003
por la que se establecen las bases reguladoras para la conce-
sión de subvenciones a entidades de voluntariado sin ánimo
de lucro y se efectúa su convocatoria para el año 2003, esta
Agencia Andaluza del Voluntariado

R E S U E L V E

Primero. Hacer públicas las subvenciones concedidas al
amparo de la Orden de 30 de enero de 2003 a aquellas enti-
dades de voluntariado sin ánimo de lucro que figuran en los
extractos de los Anexos I y II de la presente Resolución.

Segundo. El contenido íntegro de la Resolución y de los
Anexos estará expuesto en los tablones de anuncios de las Dele-
gaciones de Gobierno de la Junta de Andalucía y en la Conseje-
ría de Gobernación a partir del mismo día de la publicación de
esta Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Tercero. El plazo para interponer los recursos que procedan
se contará a partir del día siguiente al de la publicación de esta
Resolución en el BoletÌn Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 30 de enero de 2004.- El Director, Manuel de la
Plata RodrÌguez.


